Preţul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei 

moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie:    

180 000.00 (o sută optzeci mii lei 00 bani) MD. 
                     (suma cu cifre şi litere) 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi:  

Achitarea se va face prin transfer în limita alocării surselor bugetare în decurs de 30 zile după

[...]

buc 1 550.00 550.00 

Cartridge for Canon 

CRG057 Compatible NEW 

CHIP, Black 
buc 1 550.00 550.00 

8GB DDR4-3200 Kingston 

ValueRam 

(KVR32N22S8/8), 

PC25600, CL22, 1Rx8, 

1.2V 

buc 1 670.00 670.00 

Total pe Contract cu TVA 180 000.00 lei (Una sută optzeci mii lei 00 bani) 

SEMNĂTURILE PĂRŢILOR 

Furnizorul/Prestatorul de bunuri/servicii Cumpărătorul/Beneficiarul